
8ÖZP v silniční dopravě Str.3

Obsah

1 Předpisy související se zajištěním BOZP pro silniční dopravu......................................... 5

1.1 Základní předpisy, které se vztahují к silniční dopravě
U některých novelizací uvádíme pod číselným odkazem v závěru upozornění na změny,
které přinesly novely posledních l e t .......................................................................................................5

1.2 Stručný výklad ke změnám, které přinesly novelizace za poslední obdob í...............8

2 Nebezpečí v silniční dopravě............................................................................................... 27

3 Požadavky na organizaci práce a pracovní postupy v silniční dopravě.......................31

4 Zaměstnanec v silniční dopravě.............................................................................................

5 Opravárenství a garážování............................................................................................... ...

6 Vzor vnitřního předpisu zaměstnavatele к provozu dopravních prostředků............39

7 Školení o právních a ostatních předpisech BOZP pro pracovníky v silniční dopravě . . 47

8 Osnova školení BOZP pro zaměstnance používající referentský řízená vozidla
a pro zaměstnance, kteří na pracovních cestách používají vlastní vozid la.................53

9 Příklady testových otázek pro ověření znalostí z problematiky BOZP
související s provozem silničních vozidel pro řidiče referenty...................................... 55

10 Návrh nových či novelizovaných otázek pro silniční dopravu roku 2 0 1 9 ...................... 61

11 Dohoda pro zaměstnance používající referentský řízená v o z id la .................................69

12 Dohoda pro zaměstnance používající na pracovních cestách vlastní vozid la .............. 71


